CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
XÉT TUYỂN BỔ SUNG ĐỢT 1 VÀO HỌC VIỆN TÒA ÁN
Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Học viện Tòa án
Họ và tên của thí sinh: …………………………………..…Giới tính:…......………..
Sinh ngày: …….. tháng ……… năm ……………………………………...........……
Số chứng minh nhân dân/ Thẻ căn cước:……….……...........................................…..
Ngày cấp: ………………..……..; nơi cấp:…….….……............................................
Dân tộc: ………………………… Tôn giáo: ……........……….…..........……………

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:………………………..…............…………………
Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển: ………………………………………............…..
…………………………………………..Số điện thoại: ……………..........……….
Nơi học THPT hoặc tương đương (ghi chính xác tên trường và địa chỉ trường: tỉnh, thành phố):…………………………………...............…………....…………...................…
Năm tốt nghiệp THPT: ………………………………………………………………
Sau khi nghiên cứu Đề án tuyển sinh bổ sung đợt 1 năm 2018 của Học viện Tòa án, tôi có nguyện vọng đăng ký xét tuyển bổ sung đợt 1 vào Học viện Tòa án với nội dung:

1. Thí sinh đánh dấu “X” vào ô:
                Đã sơ tuyển                                            Chưa sơ tuyển
2. Kết quả các môn thi tốt nghiệp THPT quốc gia (theo tổ hợp A00/A01/C00/D01):
	Tên môn
	Điểm thi

	Môn 1:...................

	Môn 2:...................

	Môn 3:...................

	Tổng điểm

3. Điểm ưu tiên:
Khu vực tuyển sinh: ...................................
Điểm ưu tiên khu vực:

Đối tượng ưu tiên tuyển sinh:......................
Điểm ưu tiên đối tượng:

Tôi cam đoan những nội dung nêu trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

	...................., ngày.........tháng..........năm 2018
Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

* Ghi chú: Đơn đăng két xét tuyển chỉ được coi là hợp lệ khi thí sinh điền đầy đủ các nội dung trong đơn.
M 01-03